別記様式第１号（第７条関係）

令和　　年　　月　　日

七戸町長
申請者
住　　所

氏　　名

電話番号

産業活性化住宅新築支援事業補助金交付申請書

令和５年度において実施する下記事業について、補助金の交付を受けたいので、産業活性化住宅新築リフォーム支援事業補助金交付要綱第６条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１　事業の名称　　産業活性化住宅新築支援事業

２　事業の目的　　新築

３　補助金の申請額　　　　　　　　　　　円

４　添付書類（各2部　※1部コピー可）
	１
	□　事業計画書（別記様式第２号）

	２
	□　各種公的支給や補助申請に関する申出書（別記様式第３号）

	３
	□　請負契約書（写）

	４
	□　工事見積書（写）（※工事内訳書含む）

	５
	□　建築確認済証（写）（※建築基準法第６条第１項の規定による場合）

	６
	□　位置図

	７
	□　平面図（写）

	８
	□　委任状（※本事業に関する権限を施工業者に委任する場合）

	９
	□　納税証明書（滞納なし証明）（写）

	10
	□　上下水道料金及び下水道受益負担金の滞納のないことの証明書（写）

	11
	□　住民票（世帯員全員が記載されているもの）

	12
	□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）